
     

 

 

 

UDSTILLERVILKÅR PÅ HEALTH & REHAB 2027 
 
Alle udstillere bedes læse følgende udstillervilkår grundigt igennem. Vilkårene udgør sammen med kon-
traktforsiden selve kontrakten med Danish.Care og skal således overholdes.  
 
Spørgsmål til vilkårene kan rettes til Helle Pedersen, Danish.Care ved anvendelse af nedenstående 
kontaktoplysninger. 
 
BESTILLING OG FAKTURERING 
Ved bestilling af stand samt eventuelle øvrige tilkøb hos Danish.Care, skal kunden oplyse CVR-num-
mer, alternativt VAT-nummer eller EAN-nr. 
 
Danish.Care fakturerer den bestilte stand med de bestilte kvadratmeter og øvrige tilkøb hos Da-
nish.Care. 
 
Der faktureres som følger:  
Bestillinger, der er foretaget til og med 1. november 2026, faktureres primo november 2026. 
Bestillinger, der er foretaget efter 1. november 2026, faktureres løbende. 
  
Alle opgivne priser er ekskl. 25 % moms. 
 
Standlejen skal være betalt før messens start. Hvis standlejen ikke er fuldt betalt forud for messens 
start, vil udstiller ikke få adgang til messestanden. 
 
KONTRAKT 
Efter bestilling af standplads fremsender Danish.Care kontrakt til underskrift. Kontrakten skal under-
skrives inden otte dage fra modtagelsen. Er kontrakten ikke underskrevet inden otte dage efter modta-
gelse, betragtes bestillingen som annulleret og Danish.Care kan disponere standen til anden side. 
 
AFBESTILLING/ANNULERING 
Ved afbestilling af stand eller reducering af kvadratmeter efter indgåelse af kontrakt, betaler udstiller 
efter følgende vilkår: 

• mere end 6 måneder (180 dage) før afholdelse: 50 % af prisen. 
• mellem 6 og 3 måneder (179 – 90 dage) før afholdelse: 75 % af prisen. 
• under end 3 måneder (89 dage) før afholdelse: 100 % af prisen. 

 

 
I tilfælde afbestilling/annullering efter kontraktindgåelse refunderes tilmeldingsgebyr og medudstiller-
gebyr ikke.  
Ved reducering af standareal efter kontraktindgåelse opkræves der et gebyr på kr. 5.000 ex. moms ud-
over procentsatsen i henhold til ovenstående vilkår. 
 
Danish.Care forbeholder sig ret til at udleje den afbestilte stand til anden side. 
 
FORCE MAJEURE 
1. I tilfælde af krig, mobilisering, katastrofer, uvejr, strejker, lockout, brand, eksplosioner, terrorhandlin-
ger, officielle forordninger eller tilsvarende som begrænser mulighed for offentlig forsamling/bevægelse 
eller andre force majeure-forhold, som er uden for den force majeure-ramte kontraktparts kontrol, 
hvad enten disse er forudsigelige eller uforudsigelige, som effektivt forhindrer eller begrænser denne 
kontraktpart i at opfylde sine forpligtigelser i henhold til kontrakten, skal denne kontraktpart være be-
rettiget til skriftligt at opsige kontrakten med omgående virkning, uden derved at pådrage sig andet an-
svar, end det der fremgår af pkt. 2 og 3 nedenfor, overfor den anden kontrakt-part og den anden kon-
traktparts underleverandør. 



     

 

 

 

 
2. Hvis Danish.Care opsiger kontrakten på grund af force majeure som beskrevet i pkt. 1, er  
Danish.Care forpligtiget til at tilbagebetale 85 % af den betalte standleje samt eventuelle betalinger for 
tilkøbte aktiviteter hos Danish.Care i det omfang disse ikke allerede er leveret og anvendt.   
Danish.Care er berettiget til at modregne eventuelle øvrige krav mod udstilleren i sådanne tilbagebeta-
linger.  
 
3. Hvis udstilleren opsiger kontrakten på grund af force majeure som beskrevet i pkt. 1. er 
Danish.Care ikke forpligtet til at tilbagebetale de fulde betalinger modtaget fra udstilleren.  
Danish.Care kan dog maksimalt tilbageholde 15 % af kontraktsummen samt af de eventuelle tilkøb af 
aktiviteter hos Danish.Care.  
Herudover vil Danish.Care være berettiget til at viderefakturere eventuelle yderligere krav vedrørende 
direkte tab fra Bella Center Copenhagen, som fremsættes mod Danish.Care i medfør af Bella Center 
Copenhagens generelle betingelser og vilkår (”Betingelserne”) punkt 10 - 10.2.  
Eventuelle viderefaktureringer vil aldrig ske således, at kravet overstiger Danish.Cares faktiske udgifter.  
 
4. Danish.Care er desuden, under de førnævnte omstændigheder, og uden kontrakten af den grund kan 
hæves, berettiget til at udsætte messens afholdelse, hvis en løbende konflikt eller begivenhed eller 
dennes følger, efter messeledelsens vurdering, vil påvirke messen, dens forløb og værdi. 
 
ØVRIGE VILKÅR 
Udstillingen er åben for gæster fra d. 6. – 8. april 202, tirsdag og onsdag kl. 09:00 – 17:00 og torsdag kl. 
09:00 – 16:00. 
 
Alle stande skal være færdigopbygget kl. 09:00 på åbningsdagen og være bemandet alle messedage 
frem til messen lukker.  
Det er ikke tilladt at påbegynde nedpakning af standen, fjerne produkter eller lign. samt at efterlade 
standen ubemandet før kl. 16:00 på messens sidste dag. Sker dette, fremsendes udstilleren bødekrav 
på 15.000 kr. ex. moms.  
 
Produkter, der udstilles på Health & Rehab skal leve op til de til enhver tid gældende love og regler. Her-
under gælder også reglerne i forordningen for medicinsk udstyr, MDR, og reglerne for CE-mærkning af 
medicinsk udstyr.  
 
Det er vigtigt, at både Danish.Cares Udstillervilkår og Bella Center Copenhagens Udstillingsvilkår læses 
grundigt igennem. Alle udstillere er forpligtiget til at overholde både Danish.Cares og Bella Center Co-
penhagens vilkårene således, at alle får optimale forhold og udbytte under messen. 
 
GODT NABOSKAB  

• Hold øje med, at dit opbygnings- og udstillingsmateriale holder sig indenfor standardarealet un-
der udstillingen af hensyn til rengøring, flugtveje etc. 

• Undgå lys, lyd, lugt eller andet, der kan genere dine naboer. Det gælder også uddeling af va-
rer/mad, der kræver ekstra rengøring i gangarealerne.  

• Skal du afspille musik/film, så husk at informere naboerne om afspilningen du vil foretage samt 
hvornår og hvor længe.  

• Hunde, katte og andre husdyr må ikke medtages i Bella Center Copenhagen medmindre andet 
er angivet, eller der er søgt specifikt om tilladelse hos os. Dette gælder ikke for servicehunde. 

 
SÆRLIGE OPMÆRKSOMHEDSPUNKTER: 

• Din standopbygning og ophængning af skilte og lignende må maksimalt være 2,5 m i højden, 
medmindre andet er angivet i de tekniske standinformationer. Ønsker du en dispensation for 
dette, er du velkommen til at kontakte Bella Center Copenhagen. 



     

 

 

 

• Der må ikke hænges udstillingsgenstande, lyskilder mv. ud i /over gangarealet, idet en stand 
består af lodrette flader. 

• En stand betragtes som et standareal uden gennemgående gangarealer. Ønsker en udstiller at 
opdele sin stand med gennemgående gangarealer, kan der dispenseres for dette på følgende 
vilkår: 

- Ved en stand med gennemgående gangareal, vil udstilleren blive faktureret for gangare-
alet svarende til 25 % af vanlig kvadratmeterpris. Det gennemgående gangareal må ikke 
benyttes som standareal - i så fald skal der betales normal standleje for gangarealets 
kvadratmeter.  

- Ved en stand med gennemgående gangareal, hvor udstiller pålægger eget tæppe eller 
gulv betaler udstiller normal standleje for gangarealets kvadratmeter. 

 
Fremleje eller fremlån af benyttelsesretten til den anviste stand er ikke tilladt, ligesom udstilleren på 
ingen måde må reklamere for firmaer, der ikke er tilmeldt som udstillere/medudstillere. 
 
Danish.Care forbeholder sig ret til at omplacere den anførte stand, hvis tekniske eller andre forhold ta-
ler herfor.  
 
Danish.Care er berettiget til, i markedsføringsøjemed, at anvende udstilleres navne i annoncer mv.  
 
FORSIKRING  
Tyveri og ulykker er ikke dækket af en forsikring hos Danish.Care eller Bella Center Copenhagen. Da-
nish.Care og Bella Center Copenhagen har ikke ansvar for dine ejendele (private el. firma) ej heller ved 
simpelt tyveri. Udstiller bør derfor tegne en forsikring for sine egne ejendele. 
 
MISLIGHOLDELSE 
Ved en Parts misligholdelse af kontrakten, gælder dansk rets almindelige regler. 
 
ANSVAR 
Erstatningskrav mod Danish.Care kan aldrig overstige det aftalte vederlag ekskl. moms i medfør af den 
kontrakt, som er indgået mellem Danish.Care og udstilleren.  
Indirekte tab, driftstab, tabt avance og lign. erstattes ikke af Danish.Care.  
Der ydes ikke erstatning som følge af trykfejl og fejl ved oversættelser m.v.  
 
Danish.Care kan ikke gøres ansvarlig for forsinkelser eller mangler forårsaget af begivenheder, der lig-
ger udenfor kontrol af de berørte parter, herunder, men ikke begrænset til force majeure situationer. 
 
TVISTER 
Enhver juridisk tvist mellem parterne om forståelsen af aftalen og / eller disse generelle betingelser, 
som ikke kan løses i mindelighed, afgøres under anvendelse af dansk ret ved voldgift, medmindre den 
krænkede part måtte vælge de almindelige domstole i Danmark. Værneting er i så fald  
Danish.Cares hjemting. En voldgiftssag skal føres i forhold til regler for behandling af sager ved den al-
mindelige voldgiftsret i Danmark. 
 
KONTAKTOPLYSNINGER 
Ved spørgsmål kontakt Danish.Care Helle Pedersen, Tel. +45 6122 5756 eller hp@danish.care  
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